
Áčko vstoupilo do sezóny vítězně             17.8.2014

TJ Sokol ŽELEZNICE 4 (2)

TJ Sokol NEMYČEVES 0 (0)
sestava: Šuk – Kyselo, Jerie, Karban (68´Procházka) , Kahún – Král (80´Čapek), Zachoval, Beránek(86

´Jar.Daniš), Král -  Crha (60´O.Morávek), Bičiště (65´Drahoňovský)
branky : Beránek (pen.), Crha, Zachoval
rozhodčí 
:

T.Haken- Skřivánek, Šťastný          ŽK   1:1       diváků : 86  

        V úvodním utkání  nového ročníku dělaly  trenéru Hrychovi  starosti  zdravotní  problémy
několika  hráčů,  přesto  se  nedá  mluvit  o  výrazném oslabení  kádru.  Po  roční  pauze  zaviněné
těžkým zraněním se do sestavy vrátil  Petr  Bičiště,  další  posily by se měly představit  už příští
týden.
        V prvním poločase se hrál  poměrně vyrovnaný fotbal  s mnoha nepřesnostmi  na obou
stranách.  Do  vedení  šli  naši  hráči  z penalty  po  faulu  na  Beruse  ve  12.minutě  –  úspěšným
exekutorem byl  sám Berus.  Dvoubrankový náskok zařídil  svou důsledností  ve 37.minutě Páťa
Crha.
        Po změně stran předvádělo naše družstvo pohledný technický fotbal , ale dlouho se nemohlo
gólově prosadit – až v 65.minutě napřáhl za vápnem Honza Zachoval a trefil k tyči třetí branku. O
dvě minuty později přidal další gól čerstvý Ondra Drahoňovský a závěr zápasu se mohl odehrávat
v klidu.
 další výsledky OPM :

Kopidlno B - Hořice B 2 : 1
(1:0

)

Jičíněves - Stará Paka
2
* : 2  

Lužany - Chomutice
2
* : 2  

Valdice - Podhradí 5 : 3
(4:1

)
Nová Paka - L.Bělohrad B 1 : 2  

* výhra na penalty

okresní soutěž mužů – 1 .kolo 16.8.2014

SK MILETÍN B - Sokol ŽELEZNICE B 5 :
0

(1:0)

sestava : Jahelka – Jína (46´P.Mika) Tominec, Kamil Ziegelheim, Procházka – Čapek (46´O.Morávek) ,
Drahoňovský, Břeský, Ivan (65´Š.Kracík) O.Daniš (60´Vrabec), Šimánek (80´ Řežábek)
Rozhodčí : Skřivánek    

    Problémy s neúčastí několika hráčů odnesl B-tým, který v Miletíně nastoupil jako mix dorostu a
veteránů.  V prvním  poločase  byla  ještě  hra  celkem  vyrovnaná,  po  změně  stran  ale  domácí
prokázali kvalitu a nadělili naší rezervě bůra.

další výsledky OSM:

Češov - Žlunice 1 : 6  

Žeretice - Libáň B 4 : 3
(2:2

)



Podhradí B - Libuň 0 : 2
(0:1

)

Dětenice - Sobotka B
2
* : 2

(1:2
)

* výhra na penalty


